ПРОЕКТ

НПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «УСИНСК» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЫН АДМИНИСТРАЦИЯЛÖН

ШУÖМ

«____»                       2023 года № _____

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

округа «Усинск» Республики Коми от 12 февраля 2024 года № 209

«Об организации транспортного обслуживания населения

автомобильным транспортом на территории муниципального округа

«Усинск» Республики Коми»

Руководствуясь статьей 9 Устава муниципального округа «Усинск»

Республики Коми, администрация муниципального округа «Усинск»

Республики Коми

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации муниципального округа

«Усинск» Республики Коми от 12 февраля 2024 года № 209 «Об организации

транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом на

территории муниципального округа «Усинск» Республики Коми» изменения,

изложив расписание движения автобусов по муниципальным маршрутам

регулярных перевозок (приложение № 3) по маршрутам № 106 «Усинск –

Дачи» в следующей редакции:

«

Маршрут № 106 «Усинск  Дачи»

Название

остановки

(БУДНИЕ ДНИ) (ВЫХОДНЫЕ ДНИ)

Отправление

Норд Хаус 8.30 15.00 8.00 9.30 15.30 17.00

Томлун 8.32 15.02 8.02 9.32 15.32 17.02

2

Сбербанк 8.34 15.04 8.04 9.34 15.34 17.04

4 школа 8.36 15.06 8.06 9.36 15.36 17.06

ДКиТ 8.38 15.08 8.08 9.38 15.38 17.08

ЛУКОЙЛ-Коми 8.40 15.10 8.10 9.40 15.40 17.10

АЗС 8.44 15.14 8.14 9.44 15.44 17.14

БПО 8.46 15.16 8.16 9.46 15.46 17.16

ЛУКОЙЛ-Транс 8.48 15.18 8.18 9.48 15.48 17.18

Северянка 8.49 15.19 8.19 9.49 15.49 17.19

Северная нефть 8.50 15.20 8.20 9.50 15.50 17.20

«0» пикет 8.54 15.24 8.24 9.54 15.54 17.24

Дачи-1 9.02 15.32 9.32 10.02 15.56 17.32

Дачи-2 9.04 15.34 8.34 10.04 15.58 17.34

Дачи-3 9.08 15.38 8.38 10.08 16.00 17.38

Дачи-4 9.15 15.45 8.45 10.13 16.07 17.45

Дачи конечная 9.20 15.50 8.50 10.20 16.20 17.50

Дачи-4 9.25 15.55 8.55 10.25 16.25 17.55

Дачи-3 9.31 16.01 9.01 10.31 16.31 18.01

Дачи-2 9.35 16.05 9.05 10.35 16.35 18.05

Дачи-1 9.37 16.07 9.07 10.37 16.37 18.07

«0» пикет 9.45 16.15 9.15 10.45 16.45 18.15

Северная нефть 9.49 16.18 9.19 10.48 16.48 18.18

Северянка 9.50 16.19 9.20 10.49 16.49 18.19

ЛУКОЙЛ-Транс 9.52 16.21 9.22 10.51 16.51 18.21

БПО 9.54 16.23 9.24 10.53 16.53 18.23

АЗС 9.56 16.25 9.26 10.55 16.55 18.25

Дом быта 9.58 16.27 9.28 10.57 16.57 18.27

Норд Хаус 10.00 16.29 9.30 11.00 17.00 18.30

Название

остановки

(по пятницам)

Отправлени

е

Норд Хаус 8.30 17.00

Томлун 8.32 17.02

Сбербанк 8.34 17.04

4 школа 8.36 17.06

ДКиТ 8.38 17.08

ЛУКОЙЛ-Коми 8.40 17.10

АЗС 8.44 17.14

БПО 8.46 17.16

ЛУКОЙЛ-Транс 8.48 17.18

Северянка 8.49 17.19

Северная нефть 8.50 17.20

«0» пикет 8.54 17.24

Дачи-1 9.02 17.32

Дачи-2 9.04 17.34

Дачи-3 9.08 17.38

Дачи-4 9.15 17.45

Дачи конечная 9.20 17.50

Дачи-4 9.25 17.55

Дачи-3 9.31 18.01

Дачи-2 9.35 18.05

Дачи-1 9.37 18.07

«0» пикет 9.45 18.15

Северная нефть 9.49 18.18

3

Северянка 9.50 18.19

ЛУКОЙЛ-Транс 9.52 18.21

БПО 9.54 18.23

АЗС 9.56 18.25

Дом быта 9.58 18.27

Норд Хаус 10.00 18.29

    ».

2. Муниципальному центру управления администрации опубликовать

настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми В.Г. Руденко.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава округа «Усинск»            Н.З. Такаев